
lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllIllllllllllllllllllll
KUHSPOGRJIBZ

EVROPSKÁ UNlE ».» „. Mi— „_ “
Fond soudižnosii » - . , u ,
09mm, „wem ZM,“ Www MInIsteistvo zivotniho prostredi

DOHODA OPŘEVODU VEŠKERÝCH PRÁV APOVINNOSTÍ ze SMLOUVY
a zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti, výkon

funkce koordinátora BOZP a autorského dozoru

uzavřená dle 5 1746 odst. 2zákona č. 89/2012 Sb., bič/analgetikagakonúguxvgjzngpmsm ÚŘAD
pozdej5|ch predplsů „ W (“DODATKU) +________ ',„„„„„„„„_ Ill

mzkrodb- .. ..Strany dohody:

1. Gymnázium, Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 6a, přísúěvková organizace
se sídlem: Volgogradská 2632, 70030 Ostrava
zastoupena: Mgr. Vítem Schindlerem, ředitelem
ICQ: 00842737
DIC: C200842737
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 117039761/0100

(dá/e jen „gymnázium ')

2. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

zaStouPen: „ lux; Visnixghem. CD::., hcjiwzzancgn kraj:

IČO: 70890692
DIČ: _ (3270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 30189-1650676349/0800

(dálejen „kraj')

3. ATRIS, s.r.o.
se sídlem: Občanská 1116/18, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava
zastoupena: Barborou Kyškovou, jednatelkou
IČO: 28608909
DIČ: (5228608909
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 2200639369/0800

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, Oddíl C, vložka
č. 34492.

(dále jen „projektantV



svacpsmuma *_
Fondsouorznoslr „. .. . . ,
OperačníprogramZivwlmpmslíedi Ministerstvuzivotnihoprostredi

Článek I.
Gymnázium a projektant prohlašují, že dne 11. 12. 2020 uzavřeli Smlouvu na zhotovení
projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti, výkon funkce koordinátora bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci na staveništi po dobu přípravy stavby a autorského dozoru (dále jen
„Smlouva“), jejímž předmětem je zpracování projektové dokumentace
pro stavbu „Energetické úspory - Gymnázium Ostrava-Zábřeh (Volgogradská 6a)“
(dále jen „Stavba“), její projednání s dotčenými orgány státní správy a účastníky stavebního
řízení, výkon funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi po dobu
přípravy Stavby, vč. obstarání pravomocných rozhodnutí dle stavebního zákona, a zabezpečení
autorského dozoru ke Stavbě.

Článek11.
1. Gymnázium touto dohodou bezúplatně převádí veškerá svá práva a povinnosti vyplývající

ze Smlouvy na kraj. Kraj tato práva a povinnosti přijímá.

2. Projektant vyslovuje souhlas s převodem práv a povinností dle odst. 1 tohoto článku
dohody.

3. Gymnázium a kraj prohlašují, že gymnázium předalo kraji 1 originál Smlouvy a veškerou
dokumentaci týkající se Stavby a s jejich obsahem je kraj obeznámen.

4. Gymnázium prohlašuje, že kraji poskytlo veškeré potřebné informace týkající se smluvního
vztahu založeného Smlouvou a nedisponuje žádnými dalšími doklady nebo informacemi,
které by v budoucnu mohiy významným způsobem ovlivnit vztah mezi krajem a
projektantem.

5. Kraj a projektant se dále dohodli, že faktury na odměnu za výkon inženýrské Činnosti, funkci
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi po celou dobu přípravy
Stavby a autorského dozoru budou doručeny elektronicky prostřednictvím datové schránky
8x6bxsd nebo e'-maiiu na adresu posta©msk.cz, doručenkou prostřednictvím provozovatele
poštovních služeb, případně osobně na podatelně kraje. Kraj preferuje doručení faktury
elektronicky.

6. Kraj a příkazník se rovněž dohodli, že příkazníkem vystavované faktury budou mimo
náležitosti uvedené v čl. XV odst. 5 smlouvy obsahovat ještě registrační číslo projektu
CLOS.5.18/0.0/0.0/20_146/0014528.

Článekm.
1. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto dohodou neupravené se řídí příslušnými

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.
2. Tuto dohodu mohou smluvní strany změnit pouze formou písemných dodatků, které budou

vzestupně číslovány, výslovně označeny za dodatek této dohody a podepsány oprávněnými
zástupci smluvních stran.

3. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci všech stran
dohody a účinnosti dnem, kdyvyjádřenísouhiasu sobsahem návrhu dohody dojde poslední
ze smluvních stran, nejdříve však zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění v registru smluv
provede kraj.



EVRDPSKÁ UNIE ., ,. ,„_ ___—
and soudržnosti . , .. ., ,
spamem progam zlmw „mam Mlmsterswo zlvotnlho prostredI \

4. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž kraj obdrží
dvě vyhotovení, gymnázium a projektant po jednom vyhotovení.

5. Osobní údaje obsažené v této dohodě budou krajem zpracovávány pouze pro účely plnění
práv a povinností vyplývajících z této dohody; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
krajem použity. Kraj při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy.
Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových
stránkách kraje https://msk.cz/.

6. Doložka platnosti právního jednání dle 523 zákona č. 129/2000 Sb., okrajích (krajské
zřízení), veznění pozdějších předpisů: Kuzavření této dohody má kraj souhlas rady kraje
udělený usnesením č. 60/4402 ze dne 16. 01. 2023.

-l .03. 2023
V Ostravě dne „..-. .......... v _ V Ostravě dne ..................

GYMNÁZlUM OSTRAVA-ZABREH
íspěvková organizace _2_

Volgogradská Ba

30 OSTRAVAVZÁBŘEH

za školu za kr
Mgr. Vit Schindler, ředitel

1L -02- 2023
V Ostravě dne .....

projekta
Barbora atelka

\ \\


